
 
 

 

Prefeitura Municipal de Ananindeua 
Secretaria Municipal de Saúde 

Gabinete do Secretário 

 

 

 

PORTARIA Nº 60/2018 - GAB/SESAU, DE 02 DE AGOSTO DE 2018. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições 

legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de janeiro de 2017. 

RESOLVE: 

Art.1º- DESIGNAR o servidor DOUGLAS MARCOS SOUZA DIAS, CPF nº521. 

512.392-68 matricula nº34555-5 para atuar na condição de FISCAL e JORGE NORBERTO 

FONSECA DA SILVA CPF nº362236702-49 matrícula nº170240 na condição de 

SUPLENTE, ambos como representante desta Secretaria Municipal de Saúde de 

Ananindeua  para acompanhar a execução do contrato nº 017.24.09.2018.Originário do 

Pregão Presencial N°SRP.N.005.2018 PMA.SESAU, celebrado com a empresa DAILSON 

DA SILVA SOUZA-COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME Cujo o objeto é a contratação de 

empresa especializada no Fornecimento de  BOMBA D’ÁGUA  para atender as 

necessidades da Rede de Saúde do Município de Ananindeua de acordo com as 

especificações  contidas no Termo de Referência e seus anexos. 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 27 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS 

Secretário Municipal de Saúde 

 


		2018-09-26T15:13:01-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780




